
 

Uchwała Nr XXVI/222/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 29 maja 2012 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego  Zespołu 

Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 11 pkt. 6 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się zmianę Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Lecznictwa Otwartego w Karczewie, w brzmieniu określonym uchwałą Rady Społecznej 

Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Lecznictwa Otwartego w  Karczewie        

nr 3/ 2012 z dnia  28.05.2012r.  stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             Przewodniczący Rady 
                                                                                                                       Tadeusz Marton 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 11 pkt 6 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa 

Otwartego w Karczewie, zmiany w statucie uchwala Rada Społeczna a zatwierdza organ 

założycielski.  

 



               Załącznik do Uchwały Nr XXVI/222/2012 

                                    Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia  29 maja 2012 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Statutu Samodzielnego         

Publicznego  Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w  

Karczewie 

   

Uchwała Nr 3/2012 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa 

Otwartego w Karczewie  

z dnia 28 maja 2012r. 

 

w sprawie: zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego  Zespołu Zakładów Lecznictwa 

Otwartego w Karczewie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2011r. Nr 112, poz. 654 ze zmianami) w zw. z § 11 pkt. 6 Statutu Samodzielnego 

Publicznego  Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie – Rada Społeczna 

Samodzielnego Publicznego  Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Samodzielnego Publicznego  Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w 

Karczewie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 3 w pozycji O1 Statutu pt. Przychodnia Rejonowa w Karczewie dodaje się punkt 

nr 14 w brzmieniu: 

„14) Poradnia Reumatologiczna” 

2. w § 3 w pozycji O2 Statutu pt. Przychodnia Rejonowa w Sobiekursku dodaje się punkt 

nr 9 w brzmieniu: 

„9) Poradnia Reumatologiczna” 

3. paragraf 12 pkt. 3 Statutu otrzymuje brzmienie następujące: 

„Pracownia fizjoterapii 05-480 Karczew, ul. Widok 2” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego  Zespołu 

Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i wymaga zatwierdzenia przez Organ 

Założycielski. 


